N° articolo: 1-40-011889
Nome articolo: CAMEO VITALIS DOUBLE CHOC. 310G

Denominazione  Cereali croccanti (avena 47%, grano 10,2%,

legale: riso 2,3%) con cioccolato fondente e al latte
< % GTIN (unita di
iL MUESLINTE F-Number Release consumo)
R CCA F11379 002 8003000188909
C Dauble Chocolate
\ Con cm:trunT\u fondente e al latte

Ve

Lista degli ingredienti

Ingredienti: fiocchi integrali di AVENA 47%, olio di semi di girasole, zucchero, cioccolato 8,0% (massa di cacao, zucchero, cacao
magro, burro di cacao, emulsionante (lecitine)), cioccolato al LATTE intero 7,0% (zucchero, LATTE intero in polvere, massa di
cacao, burro di cacao, siero di LATTE dolce in polvere, emulsionante (lecitine)), sciroppo di glucosio, germe di GRANO essiccato,
farina di GRANO tenero, farina integrale di GRANO tenero, farina di riso, miele, sale, aroma. PUO CONTENERE SOIA, FRUTTAA
GUSCIO

Informazioni sugli allergeni

Tipologia di allergene Livello di presenza
Avena e prodotti a base di avena (cereali contenenti glutine) Include

(GO)

Cereali e prodotti derivati (AW) Include

Frumento e prodotti a base di frumento (cereali contenenti Include

glutine) (UW)
Latte e prodotti derivati (AM) Include
Soia e prodotti derivati (AY) Include

Farro e prodotti a base di farro (cereali contenenti glutine) (GS) Puo contenere tracce di

Frutta a guscio (noci) e prodotti derivati (AN) Pud contenere tracce di
Kamut e prodotti a base di kamut (cereali contenenti glutine) Pud contenere tracce di
(GK)

Mandorle e prodotti a base di mandorle (SA) Pud contenere tracce di
Nocciola e prodotti a base di nocciole (SH) Pud contenere tracce di
Noce di acagiu e prodotti a base di noci di acagiu (SC) Puo contenere tracce di
Noce pecan e prodotti a base di noci pecan (SP) Pud contenere tracce di
Orzo e prodotti a base di orzo (cereali contenenti glutine) (GB) Puo contenere tracce di
Segale e prodotti a base di segale (cereali contenenti glutine) Pud contenere tracce di

(NR)



Descrizione della porzione

Una porzione corrisponde: Per porzione (=30 g; 1/10 del prodotto)

Tabella nutrizionale
Nutriente

Energia

Energia

Grassi

- di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

- di cui zuccheri
Fibra

Proteine

Sale

Magnesio

kJ

kcal

mg

per 100 g (come venduto)
1992

476

21

4,7

59

23

7,2

9,8

0,41

82,4

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal).

** Percentuale di assunzione giornaliera di riferimento.

Claim nutrizionali e salutistici

Tipo di claim nutrizionale

Include

Descrizione del claim nutrizionale

fonte di magnesio magnesio

Informazione sulla dieta
Vegetariano

latto-vegetariano

Istruzioni di preparazione

Tipo di
preparazione

Non preparato

Informazioni sulla conservazione del prodotto

Conservare in luogo fresco e asciutto. Per conservare la

Istruzioni di preparazione

% per porzione
597

143

6,2

1,4

18

6,8

2,2

2,9

0,12

22** 24,7

Nutriente oggetto del claim

Magnesio

Descrizione del claim salutistico

%

7*

7*

9*

7*

7*

8*

6*

2%

7**

Vitalis & perfetto per cominciare la giornata con una marcia in

piu perché é fonte di magnesio, un minerale che, integrato

all'interno di una dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita
sano, contribuisce alla riduzione della stanchezza e

dell'affaticamento.

freschezza del Muesli Vitalis chiudere bene la busta interna

dopo l'uso.



Pesi

Peso netto

3100 g

Resa del prodotto

310 [UOM da includere]

Informazioni di vendita

Organizzazione di

vendita Dist. Ch.
cameo ltaly 01 Retail
cameo ltaly 02 Food

Service

Dist.Ch.-spec.
Status

50 ready to sell

50 ready to sell

Data di lancio Data di
scadenza

01/01/2022

0.00

01/01/2022

0.00

Shelf life
minima

210

210




